АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __14.03.2017________

№___94_____

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Отрадненский  район  от 22 апреля 2013 года  № 499

«О порядке обработки персональных данных в администрации

муниципального образования Отрадненский район»
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Отрадненский район  от 22 апреля 2013 года № 499 «О порядке обработки персональных данных в администрации муниципального образования Отрадненский район» изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Назначить ответственным за организацию работы по обработке персональных данных в администрации муниципального образования Отрадненский район и её структурных подразделениях исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами И.Н.Пересада.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко